МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. ПРОФЕССОРА

Ш.ДЖАМБЕКОВА С. ЛАХА- В АР АНД Ы ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАР АН ХЬУКАМАТ ДЖАМБЕКОВ Ш.
ЦТАРАХ ШАТОЙСКИ КЮШТАН ЛАХА-ВАРАНДАРА ЮККЪЕРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

366029/Чеченская Республика, Шатойского района, с. Лаха-Варанды, ул. 3.Умаровой 5, тел.: 8 (938 )018-00-83

Приказ

01.09.2022г № 6 Я
Об организации графика питания

С целью выполнения санитарно -  эпидемиологических требований к
организации питания обучающихся в школе, четкой организации питания
обучающихся и соблюдения ими правил поведения во время посещения
школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График питания обучающихся МБОУ «СОШ им.
профессора Ш. Джамбекова с. Лаха-Варанды» на 2022-2023 учебный
год ( Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР Бачаевой К.С. ознакомить классных
руководителей с настоящим приказом.